

Mont Dor ApS
Naverland 6
2600 Glostrup
CVR-nr. 30070305

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Dion Rosvang Guldbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mont Dor ApS
Naverland 6
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30070305
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Hjemmeside: www.montdor.agency
E-mail: hello@montdor.agency

Direktion

Dion Rosvang Guldbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af markedsføringsbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 432 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.919.387	17.155.541
Personaleomkostninger	1	(18.941.741)	(16.114.716)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(657.190)</u>	<u>(647.597)</u>
Driftsresultat		320.456	393.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.146	0
Andre finansielle indtægter	3	3.988	1.217
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(53.296)</u>	<u>(40.105)</u>
Resultat før skat		502.294	354.340
Skat af årets resultat	5	<u>(70.127)</u>	<u>(93.583)</u>
Årets resultat		<u>432.167</u>	<u>260.757</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.646	0
Overført resultat		<u>73.521</u>	<u>160.757</u>
		<u>432.167</u>	<u>260.757</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		975.828	633.506
Indretning af lejede lokaler		996.895	1.156.797
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>90.120</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.972.723</u>	<u>1.880.423</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.475	0
Andre tilgodehavender		<u>599.164</u>	<u>584.263</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>890.639</u>	<u>584.263</u>
Anlægsaktiver		<u>2.863.362</u>	<u>2.464.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.058.021	5.959.343
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.122.364	855.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.456	0
Udskudt skat	9	0	3.985
Andre tilgodehavender		110.315	11.338
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>134.061</u>	<u>35.328</u>
Tilgodehavender		<u>10.892.217</u>	<u>6.864.994</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>324.576</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.892.217</u>	<u>7.189.570</u>
Aktiver		<u>13.755.579</u>	<u>9.654.256</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.646	0
Overført overskud eller underskud		3.018.060	2.944.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Egenkapital		3.501.706	3.169.539
Udskudt skat	9	4.960	0
Hensatte forpligtelser		4.960	0
Bankgæld		1.446.212	74.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.591.312	2.124.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.268	748.640
Skyldig selskabsskat		61.182	168.740
Anden gæld	10	4.436.239	3.368.301
Periodeafgrænsningsposter	11	1.410.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.248.913	6.484.717
Gældsforpligtelser		10.248.913	6.484.717
Passiver		13.755.579	9.654.256
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.944.539	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	208.646	73.521	150.000
Egenkapital ultimo	125.000	208.646	3.018.060	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.169.539
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				432.167
Egenkapital ultimo				3.501.706

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	18.133.228	15.516.777
Pensioner	45.250	31.716
Andre omkostninger til social sikring	310.194	263.238
Andre personaleomkostninger	453.069	302.985
	18.941.741	16.114.716
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	43	35
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	674.974	647.597
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(17.784)	0
	657.190	647.597
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.988	0
Renteindtægter i øvrigt	0	1.217
	3.988	1.217
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.888	10.654
Renteomkostninger i øvrigt	30.408	29.451
	53.296	40.105
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.182	168.740
Ændring af udskudt skat	8.945	(75.157)
	70.127	93.583

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.183.749	1.870.694	90.120
Overførsler	0	90.120	(90.120)
Tilgange	920.535	163.645	0
Afgange	(466.758)	0	0
Kostpris ultimo	3.637.526	2.124.459	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.550.243)	(713.897)	0
Årets afskrivninger	(261.307)	(413.667)	0
Tilbageførsel ved afgang	149.852	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.661.698)	(1.127.564)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	975.828	996.895	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		0	584.263
Tilgange		82.829	14.901
Kostpris ultimo		82.829	599.164
Afskrivninger på goodwill		(4.823)	0
Andel af årets resultat		213.469	0
Opskrivninger ultimo		208.646	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		291.475	599.164
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		59.484	-

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Montdor ME - FZE	UAE	ME	100,0

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende biler.

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(24.687)	(56.538)
Tilgodehavender	93.997	46.981
Gældsforpligtelser	(64.350)	5.572
	<u>4.960</u>	<u>(3.985)</u>

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.440.942	1.773.095
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	146.773	125.206
Feriepengeforpligtelser	1.776.024	1.390.000
Andre skyldige omkostninger	72.500	80.000
	<u>4.436.239</u>	<u>3.368.301</u>

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger fra kunder samt koncernintern avance.

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>2.559.587</u>	<u>4.259.430</u>

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mont Dor Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for ind-

Noter

komstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. i tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender udgør 8.058.021 kr.
